
UCHWAŁA NR XIII/226/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt
przy ul. Herwina Piątka w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku
z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627,  
poz. 628 i poz. 842; Dz. U. z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 926, poz.1002, poz. 1101 i poz. 1863;
Dz. U. z 2015 r. poz. 222) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar uruchomienia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt
(saren Capreolus capreolus) na terenie dz. nr 47/2 obr. 42 Krowodrza przy ul. Herwina Piątka 
w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 94F0075B-D6EA-4C3C-A0BE-23DF54E3B1C2. Podpisany Strona 1




